ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
'Çonc dat Ü{drantas"

REUNIÃo DA coMISsÃo DE oRçAMENTo, FINANçAs, TRIBUTAçÃo E INFRAESTRUTURA.

ATA Ne 33/2023/COFTt

Em pauta para deliberação, os seguintes Projetos de Lei

Projeto de Lei n9 4.672/2023 - Autoriza realizar Termo de Permissão de Uso de lmóvel Público, de autoria do
Prefeito de Jóia.

O RelatoÍ opinou por aguardar o parecer da Comissão de Constituição, Justiça, Redação e Desenvolvimento Social
para posterior parecer, com a concordância da integrante presente.

Projeto de lei ne 4,6841202! - Autoriza realizar termo de permissão de uso de equipamento de ordem pública
para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia.

Acompanha o Projeto os seguintes documentos:
NF-e ns 000.028.309 com identificação do ltem - Motocultivador TF 338 a Gasolina 4f 212 CC

Comprovantes de publicação no website da CMVJ;

O Relator opinou por parecer favorável, com a concordância dos demais presentes.

Acompanha o Projeto os seguintes documentos:
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica
ldentificação do ltem - GINCHO HIDRAULICO GIG Bag, com válvula de retenção, rolamento AXIAL, rodas

reforçadas, glncho de 4 pontas, capacidade de duas toneladas, algor, modelo AGT Serie 6035.

ldentificação do ltem - Roçadeira Hidráulica METAL Freitas RTF.

O Relator opinou por parecer favorável, com a concordância dos demais prêsentes.

Suspensa a reunião para término da ata

Retornando os trabalhos, foi colocada em votação a Ata, após leitura, obteve aprovação unânime.

Nada mais avendo a tratar, enceÍra-se a reunlão às quatorze e trinta minutos, a qualvaiassinada pelos

Veread s inte tes da rssa o.

R DEZO SEN

:r

GIOVANA K. G. DE SOUZA

nte da C.O.F.T e lnÍraestrutura lntêgrante da C.O.F.T e lnfraestrutura

E IDE O. AMARAL

Pres

M

Rel r da C.O.F,T e lnfraestrutura

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois e vinte e três, às quatorze horas e vinte minutos, na
sala de reuniões da Prefeitura de ióia, ne 188, reuniram-se ordinariamente os integrantes da Comissão da
Comissão de Orçamento, Finanças, Tributação e lnfraestrutura da Câmara de Vereadores de Jóia, com a presença
Presidente da Comissão Vereadora Rosa Maria Dezordi Lassen - (Progressistas); Ausente a Vereadora Giovana
Ketelen G. de Souza (PDT)- Vice-Presidente; Relator Vereador Vanderlei de Oliveira do Amaral (PSC). Presente
as Servidoras Marivane Sarturi e Ariane Rodrigues .

Proieto de Lei nq 4.685/2023 - Autoriza realizâr te no de permissão de uso de equipamento de ordem
pública para terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia.

'// /"--"-

I

I